

Pioliaseura on mukana toukokuisilla Kirkkopäivillä 17.-19.5.2019 Jyväskylässä.

Pe 17.5. klo 11–18 ja la 18.5. klo 10–17 Kirkkotori, Kauppakatu
Piplia-teltassa tuotemyyntiä ja ilmaismateriaalia.

Pe 17.5. klo 16.30–17.30 Elämän tärkeät paperit -testamentti-iltapäivä, Vanha Pappila, Vapaudenkatu 26
Tervetuloa kuulemaan Hyvä testamentti -kampanjan lakiasiantuntijaa **Piia Jeremejeffiä** sekä Suomen Lähetysseuran ja Suomen Pioliaseuran edustajia.

La 18.5. klo 9–10, Yliopiston juhlasali: Vallaton ja rajaton Sana
Huolipuheesta toivonkieleen, vieraista sanoista omiin sanoihin. Suomalaista puhetta ja maailman kuvia sanoittamassa piispa emerita **Irja Askola**, toimittaja **Anna-Stina Nykänen** ja koulutuksen asiantuntija **Kimmo Kosonen** KT, jouhevana juontajana **Antti Siukonen**. Järjestäjinä Suomen Pioliaseura ja Suomen Lähetysseura

Tukehtuvatko toivon sanat huolipuheen alle? Kenellä on lupa käyttää sanoja? Entä Sanaa?

Maailmassa on noin 7000 kieltä. Yli 600 miljoonaa lasta on ilman peruslukutaitoa ja 100 miljoonaa nuorta ei osaa lukea. Lukutaidottomista 2/3 on naisia.

Keskustelijat luotaavat sanan tilaa suomalaisessa yhteiskunnassa ja polarisoituvassa maailmassa tuoden mukaan oman henkilökohtaisen näkökulmansa. Pioliaseura ja Lähetysseura taustoittavat sanan vaikutusta maailmalla.

La 18.5. klo 13.00 Vuosikokous Kaupungintalo, Vapaudenkatu 32

Virallisten vuosikokousedustajien valtakirjojen tarkistus klo 11.30–12.45.
Tiedustelut: Toiminnanjohtaja Markku Kotila, markku.kotila(at)piolia.fi

La 18.5. klo 10.30–11.30 Millainen on tulevaisuuden digitaalinen unelmakirkko?
Ylioppilastalo Ilokiven alakerta, Keskussairaalan tie 2

Tilaisuudessa Pioliaseuralta esillä Raamattu.fi-verkkopalvelu ja Piolia-sovellus

La 18.5. klo 9–19 Hiljaisuuden talo, Vanha Pappila Vapaudenkatu 26,
Ohjelmajärjestäjät Hiljaisuuden Ystävät, Suomen Pioliaseura

Hiljaisuuden talossa on mahdollisuus hengähtää, lukea ja kuunnella Raamattua ja pysähtyä raamattumietiskelytten äärelle.

Rukoushetket Hiljaisuuden talon kappeli:

klo 9.00 Aamurukoushetki

Päivän aloitus luterilais-anglikaanisella aamurukouksella, jossa sana yhdistyy hiljaisuuteen. Avoin kaikille.

Rukoukseen johdattaa toiminnanjohtaja **Mika K T Pajunen**, Hiljaisuuden Ystävät

klo 11.30 Johdanto kokonaisvaltaiseen rukoukseen, pastori, retriitinohjaaja Lauri Maarala

klo 12.00 Keskipäivän rukoushetki

Keskipäivän hetkipalvelus, jossa koko kehomme rukoilee ja lepää. Avoin kaikille.

Keholliseen rukoukseen johdattaa, pastori, retriitinohjaaja **Lauri Maarala**

klo 15.00 Iltapäivän rukoushetki

Meditatiivinen tuokio kristilliseen malliin. Rukoukseen johdattaa KM **Pekka Yrjänä Hiltunen**.

klo 18.00 Iltarukoushetki

Päivän päätös luterilais-anglikaanisella iltarukouksella, jossa sana yhdistyy hiljaisuuteen. Avoin kaikille.

Rukoukseen johdattaa sidosryhmäpäällikkö **Ulla Oinonen**, Suomen Pipliaseura

Muuta ohjelmaa Hiljaisuuden talossa:

klo 9–18 PipliaVR – Jeesus tyynnyttää myrskyn (Mark. 4:35–41)

Tule kokeilemaan virtuaalilasien avulla, miltä tuntuu katsella Markuksen evankeliumin tapahtumia Jeesuksen ja opetuslasten silmin.

klo 14–15 Vaihtoehtona valaistuminen – mindfulness ja meditaatio kirkossa?

Ohjelmatuokiossa pohditaan, mitä itämaisten henkisten harjoitusten yleistyminen merkitsee kirkolle ja kristilliselle spiritualiteetille. **Jyri Komulainen, Elina Hellqvist ja Pekka Y. Hiltunen**.

Pipliaseuran ohjelmiin liittyvät tiedustelut: Satu Toukkari, satu.toukkari(at)piplia.fi,
puh. 040 522 8726